CAMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

,w »

/,.
l

w ”4% _

%; %jíííí111”!Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de (Tampe Largo.

Requerimento n" 47/202l

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais. vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido ()

plenária :: se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste

Municipio, solicitando A INSTALAÇÃO DE SEMÁFORO, no cruzamento entre as ruas Dnm Pedro

ll e Francisco Xavier de Almeida Garret, Centro, desle Município.

A necessidade de instalação de semáforo advém do grande lluxo de veículos no local (» dificulta a

travessia dos veículos e dos pedestres. Solicita-se, portanto, a instalação de semáforo como forma de

trazer segurança e acessibilidade aos pedestres,

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campº Largo, 14 de Abril de 202 I.

J 3Old lw- laws
André Trevisan Gabardo

Vereador

aº

; - «' 1,24
. 41] 3392-1717

&]3

Email: cm:ampolxrgo©cmcnmpohrgo.px,govju jj/dª/I jdu
Home page- www.numpohrgo.pr.leg.br &

1

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

mmm [41] 3392-1711
ErmaiL' encampolnrgoípcmclmpolargo.pr.gov.br

Home page: www.cnmpohrgo.pr.leg.br